KIMERA PRIME LIMITED

Stuurhouder Garmin Stuurhouder SRM

REVOLUTIONAIRE RACEFIETS TECHNOLOGIE VOOR PROFRENNERS EN FIETSFANATEN
De Kimera Prime Limited is een samenspel van snelheid, kwaliteit en integratie. Het stijve frame en de hoogwaardige onderdelen
zorgen ervoor dat je één met de weg wordt.

© Het Kimera Prime Limited frame wordt samengesteld met het hoogste KLEUR
percentage 40T High Modulus carbon met de hoogste treksterkte. Black matt/Black gloss m
Het resultaat is een zeer licht en stijf frame. FRAMEMAAT 2.0y
© Perfect geintegreerde, lichtgewicht KOGA carbon voorvork. 54-56-58-60 cm
© Voorzien van een one-piece full carbon stuur/stuurpen combinatie voor GEWICHT
extra aerodynamica. ca. 72 kg
© Optimaal in cadans, dankzij het draadloze schakelen met de SRAM Red VERSNELLINGEN
eTap AXS groep. 2x12 speed
© SRAM Red €eTap hydraulische schijfremmen bieden meer controle en 48-35T crankset
betrouwbare stopkracht onder alle weersomstandigheden. 10-28T cassette
© Lichtgewicht en stijve carbon Zipp 303 wielset. De wielen zijn voorzien
van een steekas voor extra stijfheid.
© Let op: wordt geleverd zonder Quarqg vermogensmeter.




SPECIFICATIONS

WEIGHT
SIZES
COLOUR

FRAME

FRONT FORK
HEADSET

HANDLEBAR/STEM

HANDLEBAR TAPE/GRIPS
DISC-/HYDRAULIC BRAKE SET (F)
DISC-/HYDRAULIC BRAKE SET (R)
ROTOR FRONT

ROTOR REAR

CHAIN

CRANK SET

BOTTOM BRACKET

CASSETTE

REAR DERAILLEUR

FRONT DERAILLEUR

WHEEL (F)

WHEEL (R)

TIRE (F)

TIRE (R)

TUBE

SADDLE

SEAT POST

GEOMETRY

/A7 GENTS

Bed T/r (cjs
54 551 415
56 571 415
58 574 415
60 590 415

WB BB
999 700
1005 70,0
1008 70,0
1023 700

RA
43
43
43
43

725
730
730
730

H/T® S/T°

40
730
730
730

T72kg
&7 54-56-58-60cm
Black matt/Black gloss

Lightweight FEM optimized carbon frame built with High Modulus carbon fiber. Equipped with: Tapered headtube with integrated 1/s"/1%" headset,
Internal cables, Press Fit BB, Carbon dropouts for 12mm thru axle, Chain Suck Protection and replaceable rear derailleur hanger.

ROGA full carbon for disc brake, 12x100mm dropouts and internal cable routing

Industrial bearing - Integrated in frame

ROGA Aero handlebar with integrated stem full carbon

GUEE GEO SL race tape

SRAM Red €eTap hydraulic disc brake, flat mount type
SRAM Red hydraulic disc brake, flat mount type

SRAM Centerline-X 160mm

SRAM Centerline-X 160mm

SRAM Red

SRAM Red eTap AXS 48-35T for 12-speed
SRAM DUB Road Press Fit

SRAM 1290 12 speed - 10-28T

SRAM Red €Tap AXS 12-speed

SRAM Red eTap AXS for 2x12-speed

Zipp 303 Disc with 12x100 Thru Axle
Zipp 303 XDR Disc with 12x142 Thru Axle
Vittoria Corsa Control 28-622

Vittoria Corsa Control 28-622

Schwalbe ExtraLight

Selle SanMarco Aspide Open-Fit Carbon FX
KOGA full carbon 27.2mm

RE ST
3% 540
401 556
402 566
411 585

H/T
140
155
165
185

60
57
57
57





